平成 28 年 11 月 22 日

お客様各位

いわき信用組合

営業一時休止店舗再開のお知らせ

このたびの地震によりまして被害に遭われた皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。

本日発令された津波警報等の影響により、営業を一時休止させていた

だいた店舗につきましては、警報等の解除に伴い再開いたしましたので、

お知らせいたします。ご不便をお掛けいたしました。

ご理解・ご協力、ありがとうございました。

記

【営業再開店舗】

江名支店、塩屋崎支店、四倉支店（楢葉支店）

以上